
Çizdiklerimiz öncelikle Kozmetik Katman’da bulunduğu için bu katmandan yeni oluşturacağımız bir başka dosyaya 

kaydetmemiz gerekli. Bunun için Harita Sekmesi altında bulunan Kozmetik Nesneler’e tıklayıp Kozmetik Nesneleri Kaydet 

sekmesi ile kayıt işlemini gerçekleştirmemiz gerekli. 

 



Objeleri tabloya kaydet sekmesi altında kayıt işlemi için istediğimiz dosya adını girerek işlemi gerçekleştiriyoruz. 

 

 



Yeni durumda sol tarafta Gezgin sekmesi altında üç katman (Kozmetik Katman, Topografik kot, ve Raster imaja ait katman). 

Şimdi Topoğrafik kot katmanını düzenlenebilir yaparsak çizeceğimiz diğer konturlar bu katman üzerine çizilmiş olur. 

 

 



Çizdiğimiz konturlara ait çizgilerin gerçek topoğrafik kot değerini programa tanıtmak için yapmamız gerekenler:  

Topografik kot katmanı üzerine gelip sağ tıkladığımızda karşımıza çıkan seçeneklerden Verisayfası seçeneğini seçmemiz 

gerekli. 

 



Veri sayfası ekranında: 

Tek bir çizgi çizdiğimiz için bir tane satır var, satırın ID değeri 0 olarak gözüküyor. Biz bu çizginin gerçek kontur değerini 

biliyoruz (1000)  

 



1000 değerini direk kutucuğa yazıyoruz. 

 

 



Yaptığımız değişiklikleri kaydetmek için Tablo sekmesi altında Kaydet----Tablo Kaydet----- Kaydedilecek Tablo seç şeklinde 

bir yol izlememiz gerekli.  

 

Tüm topografik kot değerlerini girdikten sonra bu sayfayı kapatabiliriz.  



Girdiğimiz değerleri harita üzerinde görmek istiyorsak: Gezgin altında Haritalarda Topografikkot katmanı yanında otomatik 

etiket’i kapalı durumdan açık duruma getirmemiz gerekli.  

 



Açık duruma geldiğinde otomatik olarak bizim girdiğimiz 1000 değeri harita üzerindeki konturda belirir. Bunu daha iyi 

görebilmek için Raster Imajın görünürlüğünü kapatabiliriz. Böylece kendi çizdiklerimizi ve etiketleri daha rahat görebiliriz. 

 

Ayrıca, etiket stilini, etiket üzerine çift tıklayarak değiştirmemiz mümkün.  



Font altındaki Aa sekmesine 2 kere tıklayarak Yazı Stilini istediğimiz gibi değiştirebiliriz. 

 

 



Etiket çizgisi ok şeklinde seçilmiş ise biz etiketi konturdan uzaklaştırırsak aşağıda görüldüğü gibi ok belirgin olur.  

 

 



Harita sekmesinden haritamızı istediğimiz gibi kaydırıp, yaklaştırıp veya uzaklaştırabiliriz. 

 

 



Bu haritada yerleşim birimlerini işaretlemek istiyorsak:  

Öncelikle topoğrafik kot katmanının değil Kozmetik Katman’ın düzenlenebilir olması gerekli (her yeni bilgi girişi için bir 

katman açmak en iyisidir).  

 



Kozmetik Katman’ı düzenlenebilir yaptıktan sonra Ekle--- Poligon diyerek Aliköy üzerine bir poligon ekleyebiliriz. 

 

 



Daha sonra Seç ile poligonu seçip üzerine çift tıkladığımızda Alan Nesnesini istediğimiz renk ve stile sokabiliriz. 

 

 



 

 



 

 

 



Şimdi bu kozmetik katmanı yine yeni bir katman olarak kaydetmemiz gerekli. 

 

 

 



Yerleşim katmanı olarak kaydettik. 

 

 



Şimdiki durumda sol tarafta Haritalar’da 4 katman oldu. Eğer raster imaj katmanını görünmez yaparsak eklediğimiz 

yerleşim yeri ve konturu görebiliriz.  

 

 



Eğer raster imajı görünür yaparsak:  

 

 



Yerleşim yerinin ismini Yazı Ekleyerek veya Etiket ile yerleştirebiliriz.  

 

 



Eklediğimiz metin nesnesinin özelliklerini üzerine çift tıklayarak değiştirebiliriz. Geriplan dolu olursa alttaki haritadan dolayı 

iyi gözükmeyen metin daha iyi gözükebilir.  

 



 



 

 

Şimdi sizler diğer yerleşim yerlerini ve konturları çizerek çalışmalara devam ediniz. 



Çalışmalarınızı kaydetmeyi unutmayız. Tüm çalışmalarınızı proje dosyası olarak kaydedebilirsiniz. 

 



 

 

 



 

 

 


